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                    Продовження додатка 2

















   Додаток 2   

                                                                                                                                                                     до розпорядження голови

                                                                                                                                                                     обласної державної адміністрації

02.12.2020 № 713
ЛЕГКОВИЙ АВТОМОБІЛЬ,

 визнаний гуманітарною допомогою

	Країна-

донор
	Донор
	Отримувач автомобіля
	№ в 

ЄР
	Код ЄДРПОУ
	Адреса
	П. І. Б. 

набувача
	Дані автомобіля
	Супровідні документи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Польща

	Гайдук Ришард
	департамент соціального захисту населення Волинської обласної державної адміністрації
	ЄР3
	03192135
	43027, 

м. Луцьк,        м-н Київський, 9
	Судніцин Олександр Михайлович, особа з інвалідністю 
ІІ групи війни
	автомобіль PEUGEOT 3008, ідентифікаційний номер

VF30UBHZMGS196556, 
об’єм двигуна 1560 куб. см,.2016 р. в., Євро 5

	лист департаменту соціального захисту населення облдержадміністрації, копії: ввізної декларації; довідок про чергу від 16.11.2020 та від 15.10.2020; підтвердження про надання гуманітарної допомоги в оригіналі та перекладі; договору купівлі-продажу, квитанції купівлі-продажу в оригіналі та перекладі; свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу в оригіналі та перекладі; довідки Головного управління Національної поліції у Волинській області щодо перевірки транспортного засобу; висновку експертного дослідження; довідкового повідомлення експерта автотоварознавця; паспорта та ідентифікаційного номера особи з інвалідністю; посвідчення особи з інвалідністю внаслідок війни; сертифіката відповідності;  довідки МСЕК  про інвалідність та виписки з акту огляду МСЕК; посвідчення водія та довідки щодо придатності до керування транспортним засобом особи з інвалідністю; довідки з Територіального сервісного центру про наявність або відсутність зареєстрованих транспортних засобів від 15.10.2020 та від 11.11.2020;  заяви від особи з інвалідністю від 15.10.2020. та від 11.11.2020; доручення


Керівник апарату 

обласної державної адміністрації                                            








               Юрій Судаков
_________________________________________________________
